
Uchwała Senatu nr 16/2024/2025 

Publicznej Uczelni Zawodowej  

w Grudziądzu 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia limitów przyjęć na I rok studiów wyższych w roku akademickim 

2025/2026 w Publicznej Uczelni Zawodowej w Grudziądzu 

 Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. 2024 r., poz. 1571) oraz w związku z § 31 ust. 1 Statutu Publicznej Uczelni Zawodowej 

w Grudziądzu 

Senat Publicznej Uczelni  

Zawodowej w Grudziądzu  

uchwala co następuje: 

1. Ustala limity przyjęć na stacjonarne studia pierwszego stopnia dla kierunku Mechatronika w roku 

akademickim 2025/2026. 

2. Ustala limity przyjęć na stacjonarne studia pierwszego stopnia dla kierunku Zarządzanie w roku 

akademickim 2025/2026. 

3. Uruchomienie kierunku studiów nastąpi pod warunkiem zakwalifikowania się przynajmniej 25 

kandydatów.  

4. W przypadku zakwalifikowania się mniejszej liczby kandydatów decyzję o uruchomieniu kierunku 

podejmuje Rektor.  

5. Maksymalny limit przyjęć kandydatów na kierunek Mechatronika wynosi 50 miejsc i może zostać 

zwiększony.  

6. Maksymalny limit przyjęć kandydatów na kierunek Zarządzanie wynosi 60 miejsc i może zostać 

zwiększony.  

7. W przypadku formy studiów w trybie dla osób pracujących otwarcie nastąpi przy utworzeniu grupy 

składającej się co najmniej z 18 kandydatów. 

8. W uzasadnionych przypadkach Rektor może zmienić limit przyjęć na kierunek studiów.  

9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                    

                       Przewodniczący 

 Senatu PUZ w Grudziądzu 

 dr inż. Michał Sójka 


